
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση ωρών εργασίας κατά τις νυχτερινές 
ώρες, Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες δασικών 
υπαλλήλων του Ταμείου Διοικήσεως και Διαχειρί-
σεως Πανεπιστημιακών Δασών.

2 Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 2/35847/0023/
27.6.2006 απόφασης του Υπουργού Οικονομίας 
και Οικονομικών με θέμα την καταβολή εφάπαξ 
ποσού για την εισαγωγή των τίτλων του Ελληνι-
κού Δημοσίου για διαπραγμάτευση στο Χρηματι-
στήριο Αθηνών.

3 Καθορισμός Υπόχρεων Μερών έτους 2018 και Κα-
τανομή του Ετήσιου Σωρευτικού Στόχου σε αυτά.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 46614/Ζ2 (1)
Καθιέρωση ωρών εργασίας κατά τις νυχτερινές 

ώρες, Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες δασικών 

υπαλλήλων του Ταμείου Διοικήσεως και Διαχει-

ρίσεως Πανεπιστημιακών Δασών.

O ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 1157/1981 (ΦΕΚ 

126/Α΄, 12.5.1981) «Περί κυρώσεως της από 29.12.1980 
Πράξεως Νομοθετικού Περιεχομένου του Προέδρου της 
Δημοκρατίας «Περί καθιερώσεως πενθημέρου εβδομά-
δος εργασίας των δημοσίων εν γένει υπηρεσιών και ρυθ-
μίσεως γενικών θεμάτων» και τροποποιήσεως διατάξεων 
ταύτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του ν. 6320/1934 (ΦΕΚ 
356/Α΄, 17.10.1934) «Περί παραχωρήσεως της χρήσεως 
δημοσίων δασών εις το Πανεπιστήμιον Θεσσαλονίκης 
διά σκοπούς εκπαιδευτικούς, ερευνών κ.λπ.».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 1 του ν. 1881/1951 
(ΦΕΚ 210/Α΄, 30.7.1951) «Περί ιδρύσεως παρά τω Πανε-
πιστημίω Θεσσαλονίκης Ταμείου Διοικήσεως και Διαχει-
ρίσεως των Πανεπιστημιακών Δασών».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 185 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 
7/Α΄, 18.1.2015) «Δασικός Κώδικας», όπως τροποποιή-
θηκε και ισχύει.

5. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/Α΄, 29.12.1979) 
«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρα», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 23 παρ. 1 και 2 του ν. 
1735/1987 (ΦΕΚ 195/Α΄, 11.11.1987) «Προσλήψεις στο 
Δημόσιο τομέα, κοινωνικός έλεγχος στη Δημόσια Διοί-
κηση, πολιτικά δικαιώματα και λοιπές διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του ν. 1845/1989 (ΦΕΚ 102/Α΄, 
26.4.1989) «Ανάπτυξη και αξιοποίηση της αγροτικής 
έρευνας και τεχνολογίας - Δασοπροστασία και άλλες 
διατάξεις».

8. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/Α΄, 
24.12.2015) «Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, 
κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπράγματων δικαι-
ωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και 
άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

9. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 3938/2011 (ΦΕΚ 
61/Α΄, 31.3.2011) «Σύσταση Γραφείου Αντιμετώπισης 
Περιστατικών Αυθαιρεσίας στο Υπουργείο Προστασίας 
του Πολίτη και άλλες διατάξεις».

10. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, ο οποίος κυρώ-
θηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄, 
22.4.2005) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα».

11. Τις διατάξεις του π.δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α΄, 
22.11.2010) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατά-
κτες».

12. Τις διατάξεις του π.δ. 114/2014 (ΦΕΚ 181/Α΄, 
29.8.2014) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων».

13. Τις διατάξεις του π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α΄, 
5.11.2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών.».

14. Το άρθρο 1 παρ. 2 και 3 στοιχ. α της απόφασης 
αριθμ. ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ./1692 του Υπουργού ΕΣΔΔΑ (ΦΕΚ 
769/Β΄, 27.6.2006).

15. Το με αριθμ. πρωτ. 1597/27.11.2017 έγγραφο του 
Ταμείου Διοικήσεως και Διαχειρίσεως Πανεπιστημιακών 
Δασών για την ανάγκη καθιέρωσης ωραρίου εργασίας 
νυκτερινής ή ημερήσιας Κυριακών και λοιπών εξαιρέ-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Μαρτίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1117

12581



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12582 Τεύχος Β’ 1117/27.03.2018

σιμων ημερών σε ορισμένους κλάδους του διοικητικού 
προσωπικού του ως άνω φορέα, προκειμένου να αντα-
πεξέλθει:

α) στον άμεσο έλεγχο των καταγγελιών και τη δίωξη 
των δασικών και αγρονομικών παραβάσεων

β) στην πρόληψη των δασικών πυρκαγιών, παράνομης 
θήρας, παράνομων υλοτομιών, εκχερσώσεων και διακί-
νησης δασικών προϊόντων, καταπατήσεων και λοιπών 
δασικών ανομημάτων

γ) στην ανάγκη συνεργασίας με όλους τους εμπλε-
κόμενους φορείς και κυρίως, τους ΟΤΑ, την Ελληνική 
Αστυνομία και το Πυροσβεστικό Σώμα και τους δασικούς 
υπαλλήλους όμορων Δασαρχείων και

δ) στη συστηματική εν γένει παρουσία των δασικών 
υπαλλήλων εντός των δασικών οικοσυστημάτων και σε 
μη εργάσιμες ώρες και σε εξαιρέσιμες ημέρες κατά τις 
οποίες παρατηρούνται και οι περισσότερες παράνομες 
πράξεις και είναι αναγκαίος ο έλεγχος για την αποτε-
λεσματική εκτέλεση των καθηκόντων δασοπροστασί-
ας που τους έχουν ανατεθεί από την ισχύουσα δασική 
νομοθεσία (ν.δ. 86/1969, ν. 998/1979, ν. 1845/1989, 
ν. 3208/2003, ν. 4280/2014 κα).

16. Το από 11.12.2017 Υ.Σ. της Γενικής Διεύθυνσης Οι-
κονομικών Υπηρεσιών του ΥΠΠΕΘ, με το οποίο βεβαι-
ώνεται η εγγραφή των σχετικών πιστώσεων στον προς 
έγκριση Προϋπολογισμό του εν λόγω Φορέα έτους 2018.

17. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της απόφασης 
αυτής προκαλείται δαπάνη α) ποσού δεκαοχτώ χιλιάδων 
(18.000,00) Ευρώ, για κάλυψη δαπανών υπερωριακής ερ-
γασίας πέρα από τις ώρες της υποχρεωτικής απασχόλη-
σης και μέχρι την 22η ώρα εκτός Σαββάτου και Κυριακής 
(ΚΑΕ 0261), β) ποσού τριών χιλιάδων Ευρώ (3.000,00) για 
κάλυψη δαπανών εργασίας με αμοιβή κατά τις Κυρια-
κές και εξαιρέσιμες ημέρες ή κατά τις νυκτερινές ώρες 
(ΚΑΕ 0263), για τις οποίες έχει εγγραφεί σχετική πίστωση 
στους ως άνω ΚΑΕ στον προς έγκριση Προϋπολογισμό 
έτους 2018, αποφασίζουμε:

1. Καθιερώνονται ώρες εργασίας κατά τις Κυριακές 
και λοιπές εξαιρέσιμες ημέρες ή κατά τις νυχτερινές 
ώρες στο διοικητικό προσωπικό (μόνιμο ή με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου) που υπηρετεί στο Ταμείο 
Διοικήσεως και Διαχειρίσεως Πανεπιστημιακών Δασών 
προς συμπλήρωση και καθ’ υπέρβαση της υποχρεωτικής 
εβδομαδιαίας εργασίας του, προκειμένου τα Δασαρχεία 
των Πανεπιστημιακών Δασών Περτουλίου Τρικάλων και 
Ταξιάρχη Βραστάμων Χαλκιδικής να λειτουργούν όλο το 
εικοσιτετράωρο (24ωρο) και όλες τις ημέρες του έτους, 
και οι δασικοί υπάλληλοι των ανωτέρω Υπηρεσιών να 
μετέχουν ανά κατηγορία και κλάδο στην προστασία των 
Πανεπιστημιακών Δασών, σύμφωνα με το εκάστοτε πρό-
γραμμα δασοπροστασίας, ως εξής: 

• Κλάδου ΠΕ Δασολόγων 
• Κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Δασοπονίας (Δασοπόνων) 
• Κλάδου ΔΕ Δασοφυλάκων 
• Κλάδου ΔΕ Τεχνικού - οδηγών 
• Κλάδου ΔΕ Τεχνικού - Επιστατών (Εργοδηγών) 
• Κλάδου ΥΕ Δασοφυλάκων
2. Το ανωτέρω προσωπικό θα απασχοληθεί μέσα στα 

καθοριζόμενα όρια που προβλέπουν οι ισχύουσες δια-
τάξεις περί ωραρίου εργασίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 21 Μαρτίου 2018 

Ο Υπουργός
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

Ι

Αριθμ. 423 (2)
Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 2/35847/0023/

27.6.2006 απόφασης του Υπουργού Οικονομίας 

και Οικονομικών με θέμα την καταβολή εφάπαξ 

ποσού για την εισαγωγή των τίτλων του Ελληνι-

κού Δημοσίου για διαπραγμάτευση στο Χρημα-

τιστήριο Αθηνών.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 2187/94 «Ρύθμιση 

θεμάτων δημοσίου χρέους» (ΦΕΚ 16 Α΄/8.2.1994).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 30, 71, 74, 125 και 177 του 

ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143 Α΄/2014) «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».

3. Την αριθμ. 2162/29.12.2014 απόφαση του Ανα-
πληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Έσοδα - δαπάνες 
σύναψης, έκδοσης, εξυπηρέτησης, τακτοποίησης, των 
δημοσίων δανείων, τίτλων, παραγώγων κ.τ.λ.» (ΦΕΚ 
3690/2014), όπως ισχύει.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 και του άρθρου 3 παρ. 
1 περ. η, του ν. 2628/1998 «Σύσταση Νομικού Προσώ-
που Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία Οργανισμός 
Διαχείρισης Δημοσίου Χρέους (Ο.Δ.ΔΗ.Χ.) και άλλες δια-
τάξεις» (ΦΕΚ 151 Α΄/1998), όπως τροποποιήθηκε με τον 
ν. 3965/2011 (ΦΕΚ 113 Α΄/2011).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 4223/2013 «Ενι-
αίος Φόρος Ιδιοκτησίας Ακινήτων και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 287 Α΄/2013).

6. Την απόφαση του Υπουργού Οικονομικών 2/60752/
0004/9.9.2010 «Εξουσιοδότηση του Οργανισμού Διαχεί-
ρισης Δημοσίου Χρέους (Ο.Δ.ΔΗ.Χ.) ως εντολοδόχου του 
Ελληνικού Δημοσίου» (ΦΕΚ 1538 Β΄/2010).

7. Την αριθμ. 2/35847/0023/27.6.2006 (ΦΕΚ Β΄ 938/
2006) με θέμα την καταβολή εφάπαξ ποσού για την εισα-
γωγή των τίτλων του Ελληνικού Δημοσίου για διαπραγ-
μάτευση στο Χρηματιστήριο Αξιών Αθηνών.

8. Το π.δ. 185/2009 «Ανασύσταση Υπουργείου Οικο-
νομικών» (ΦΕΚ 213 Α΄/7.10.2009).

9. Το π.δ. 189/2009 «Καθορισμός και ανακατανομή 
αρμοδιοτήτων των Υπουργείων» (ΦΕΚ 221 Α΄/2009).

10. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Οικονομικών» (ΦΕΚ 181 Α΄/2017).

11. Το π.δ. 73/2015 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116 Α΄/2015).

12. Την αριθμ. Υ29/8.10.2015 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομικών Γεώργιο Χουλιαράκη» (ΦΕΚ 2168 
Β΄/2015).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 12583Τεύχος Β’ 1117/27.03.2018

13. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της δια-
φάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πρά-
ξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητι-
κών οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και 
άλλες διατάξεις.» (ΦΕΚ 112 Α΄/2010).

14. Την απόφαση αριθμ. 32 του Δ.Σ. του Χρηματιστηρί-
ου Αξιών Αθηνών («ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΧΡΕΩΣΕΩΝ ΤΗΣ ΑΓΟΡΑΣ 
ΑΞΙΩΝ ΤΟΥ Χ.Α.») όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

15. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα-
τικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Τροποποιείται η απόφαση 2/35847/0023/27.6.2006 
(ΦΕΚ Β΄ 938/2006) ως εξής:

Εγκρίνουμε την καταβολή ποσού ύψους 1.500 ευρώ 
εφάπαξ, στην εταιρεία Ελληνικά Χρηματιστήρια - Χρη-
ματιστήριο Αθηνών Ανώνυμη Εταιρεία Συμμετοχών, για 
την κάθε εισαγωγή έκδοσης ή επανέκδοσης τίτλων του 
Ελληνικού Δημοσίου για διαπραγμάτευση στο Χρημα-
τιστήριο Αθηνών, από 25.11.2005 και εφεξής, σύμφωνα 
με την απόφαση αριθμ. 32 του Δ.Σ. του Χρηματιστηρίου 
Αξιών Αθηνών («ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΧΡΕΩΣΕΩΝ ΤΗΣ ΑΓΟΡΑΣ 
ΑΞΙΩΝ ΤΟΥ Χ.Α.») όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 21 Μαρτίου 2018 

Ο Αναπληρωτής Υπουργός
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. ΔΕΠΕΑ/Γ/οικ. 172818 (3)
Καθορισμός Υπόχρεων Μερών έτους 2018 και 

Κατανομή του Ετήσιου Σωρευτικού Στόχου σε 

αυτά.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» (Α΄ 98), και ει-
δικότερα το άρθρο 90 αυτού.

2. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περι-
βάλλοντος και Ενέργειας (Υ.Π.Ε.Ν.)» (Α΄ 160) και ιδίως το 
άρθρο 47 αυτού.

3. Το π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πο-
λιτισμού και Αθλητισμού, ... και του Υπουργείου Παρα-
γωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. ...» (Α΄ 114).

4. Το π.δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 210).

5. Την οικ.49910/18.11.2015 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού και του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
“Διορισμός Γενικού Γραμματέα Ενέργειας και Ορυκτών 
Πρώτων Υλών στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέρ-
γειας” (Υ.Ο.Δ.Δ. 848).

6. Την οικ. 174063/28.3.2017 απόφαση του Υπουργού 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας “Κανονισμός Λειτουργίας 
Καθεστώτος Υποχρέωσης Ενεργειακής Απόδοσης” (Β΄ 
1242) και ειδικότερα το άρθρο 5 αυτής.

7. Το ν. 4342/2015 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενσω-
μάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας 2012/27/ΕΕ 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
25ης Οκτωβρίου 2012 «Για την ενεργειακή απόδοση, ... » 
και άλλες διατάξεις» (A΄ 143), και ιδίως το άρθρο 9 αυτού.

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 
Προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Καθορισμός Υπόχρεων Μερών 
και Κατανομή του Ετήσιου Σωρευτικού Στόχου

Στο ακόλουθο πίνακα καθορίζονται τα Υπόχρεα Μέρη 
για την εφαρμογή του Καθεστώτος κατά το Έτος Αναφο-
ράς 2018 και κατανέμεται ο σωρευτικός στόχος έτους 
2018 στα Υπόχρεα Μέρη, σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στο άρθρο 5 της οικ. 174063/28.3.2017 απόφασης του 
Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Κανονισμός 
Λειτουργίας Καθεστώτος Υποχρέωσης Ενεργειακής Από-
δοσης» (Β΄ 1242).

Κατανομή σωρευτικού στόχου έτους 2018 σε Υπόχρεα Μέρη 

Α/Α Υπόχρεο Μέρος Ενεργειακό 
Προϊόν Ποσοστό

Ετήσιος 
Σωρευτικός

Στόχος
(ktoe)

1 ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ Α.Ε. Ηλεκτρισμός 32,57% 43,32

2 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ Α.Ε. - ΟΜΙΛΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Ηλεκτρισμός 1,03% 1,37

3 ΗΡΩΝ ΘΕΡΜΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ Α.Ε. Ηλεκτρισμός 1,04% 1,39

4 ELPEDISON Α.Ε. Ηλεκτρισμός 0,97% 1,29

5 ΕΚΟ Α.Β.Ε.Ε. Πετρελαιοειδή 17,64% 23,47

6 CORAL Α.Ε. Πετρελαιοειδή 9,91% 13,18

7 AVINOIL A.B.E.N.E.Π. Πετρελαιοειδή 6,14% 8,17

8 ΑΙΓΑΙΟΝ ΟΙΛ Α.Ε. Πετρελαιοειδή 5,38% 7,16

9 REVOIL Α.Ε.Ε.Π. Πετρελαιοειδή 5,18% 6,89

10 ΕΛΙΝΟΙΛ Α.Ε. Πετρελαιοειδή 4,55% 6,05



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12584 Τεύχος Β’ 1117/27.03.2018

11 ΕΤΕΚΑ Α.Ε. Πετρελαιοειδή 3,17% 4,21

12 SILK OIL Α.Ε. Πετρελαιοειδή 1,61% 2,14

13 CORAL GAS A.E.B.E.Y. Πετρελαιοειδή 1,19% 1,58

14 ΠΕΤΡΟΓΚΑΖ Α.Ε.Ε.Υ. Πετρελαιοειδή 1,06% 1,40

15 ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΑ Α.Ε. Πετρελαιοειδή 0,64% 0,86

16 KAOIL Α.Ε. Πετρελαιοειδή 0,61% 0,80

17 ΑΡΓΩ Α.Ε. Πετρελαιοειδή 0,43% 0,57

18 TOP GAS Α.Ε. Πετρελαιοειδή 0,32% 0,42

19 FGAS.EU Πετρελαιοειδή 0,27% 0,35

20 ΡΟΔΟΓΚΑΖ Α.Ε. Πετρελαιοειδή 0,24% 0,31

21 GS GAS Α.Ε.Β.Ε.Υ. Πετρελαιοειδή 0,20% 0,26

22 TRIGON GAS Α.Ε. Πετρελαιοειδή 0,15% 0,20

23 LEON GAS Α.Β.Ε.Ε. Πετρελαιοειδή 0,07% 0,09

24 ΝΗΣΟΓΚΑΖ Α.Ε. Πετρελαιοειδή 0,06% 0,08

25 PHOENIX ΠΕΤΡΕΛΑΙΕΥΣΕΙΣ Α.Ε. Πετρελαιοειδή 0,06% 0,07

26 NETOIL S.A. Πετρελαιοειδή 0,05% 0,07

27 ΕΠΑ Αττικής Α.Ε. Φυσικό αέριο 2,28% 3,04

28 ΖeniΘ (Πρώην ΕΠΑ Θεσσαλονίκης - Θεσσαλίας Α.Ε.) Φυσικό αέριο 2,39% 3,17

29 ΔΕΠΑ Α.Ε. Φυσικό αέριο 0,56% 0,75

30 Μ&Μ GAS A.E. Φυσικό αέριο 0,25% 0,33

Σύνολο 100,00% 133,00

Άρθρο 2
Δημοσίευση - Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 21 Μαρτίου 2018 

O Υπουργός
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02011172703180004*


		2018-03-28T11:48:58+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




